UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 688 /UBND-VX                        Quy Nhơn, ngày  17  tháng  3  năm 2009
	V/v xây dựng pa nô quảng cáo trên dải cây xanh dọc đường Nguyễn Tất Thành, thành phố Quy Nhơn.

   Kính gửi:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Sở Xây dựng.
Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số 161/SVHTTDL-NVVH ngày 23/3/2009 về việc Công ty TNHH Mỹ thuật Quảng cáo Vân Công xin xây dựng pa nô quảng cáo trên dải cây xanh dọc đường Nguyễn Tất Thành, thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Không đồng ý xây dựng pa nô quảng cáo trên dải cây xanh gần nút giao thông đường Nguyễn Tất Thành - Nguyễn Huệ - Đô Đốc Bảo, thành phố Quy Nhơn.
2. Đồng ý nâng cao trụ pa nô quảng cáo 3 mặt vị trí tại Ga Hàng không Quy Nhơn hiện có theo thông số chiều cao mép dưới mặt pa nô so với vỉa hè đường Nguyễn Tất Thành là 10m.
3. Giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với Sở Xây dựng hướng dẫn Công ty TNHH Mỹ thuật Quảng cáo Vân Công triển khai thực hiện./.

                                                                                       KT. CHỦ TỊCH
                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- Công ty TNHH MT QC Vân Công;                                                     (Đã ký)
- L​ưu: VT, K5.

                 Nguyễn Thị Thanh Bình
PAGE